Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Re: Pedido de Esclarecimento - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 43 /2025
1 mensagem

Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com> 2 de junho de 2025 às 15:26
Para: Andreas Schlegel <ahsconsultorias@gmail.com>

Prezados, o presente pedido foi encaminhado ao setor de planejamento, o qual respondeu, conforme segue em
anexo.

Andreas Schlegel <ahsconsultorias@gmail.com> escreveu (segunda, 2/06/2025 à(s) 11:15):
Bom dia, Prezados

Considerando os prazos do certame e as duvidas advindas dos itens LOTE 02 - Itens 6,7,8,9 e 10, solicito melhor
detalhamento para fiel processo de orçamento uma vez que os objetos destacados apresentam descrição
inteiramente genérica!

Faz se os seguintes questionamentos:

01 - Carimbo automático ou simples?
02 - Item 06 se trata de carimbo redondo?
03 - Os tamanhos não tem padrão de mercado, poderia citar modelos inspirados para entendermos melhor?

Aguardo resposta para participarmos do certame.

Atenciosamente,

Andreas Schlegel
Consultor em Licitações
(16) 99314-8302

--

Att,

Município de Coronel Vivida

Licitações e Contratos

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304

15. RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARECIMENTO.pdf
361K

02/06/2025, 15:26 Gmail - Re: Pedido de Esclarecimento - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 43 /2025

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1833827013907908800%7Cmsg-a:r-857541396012103… 1/1

mailto:ahsconsultorias@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=02fd5fa34b&view=att&th=19731e74016a5372&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mbff5ejm0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=02fd5fa34b&view=att&th=19731e74016a5372&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mbff5ejm0&safe=1&zw